
DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCIStr. 2 Nr 4 

Poz. 15

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 listopada 2000 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych.

Na podstawie art. 72 § 4 i art. 208 § 5 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 557 
i Nr 160, poz. 1083 oraz z 1999 r. Nr 83, poz. 931) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 maja 1999 r. w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 14, z 2000 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 3, poz. 10) wprowadza się następujące zmiany:

1) lp. 9 otrzymuje brzmienie:

1          2                           3                    4     5        6                                 7

9 Kłodzko
Zakład Karny

57-300 Kłodzko
ul. Bohaterów
Getta 16
pow. kłodzki

zakład karny typu zamkniętego 
dla recydywistów penitencjarnych

oddział: 

areszt śledczy

R-1/z
R-1/p
R-1/t

M

M

ponadto skazani z podgrupy klasyfikacyjnej R-1/t
skierowani do oddziałów terapeutycznych dla osób:
— z zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych

umysłowo
— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych

2) lp. 25 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

25 Grudziądz
Zakład Karny Nr 2

86-300 Grudziądz
ul. Sikorskiego
13/17
miasto na prawach
powiatu

zakład karny typu zamkniętego dla
recydywistów penitencjarnych

oddział:

areszt śledczy

R-1/z
R-1/p
R-1/t

M

M

z wyjątkiem
osób wymienio-
nych w pkt II
„Uwag”

3) lp. 36 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

36 Włodawa
Zakład Karny

22-200 Włodawa
ul. Żołnierzy
WiN 19
pow. włodawski

zakład karny typu zamkniętego
dla recydywistów penitencjarnych

oddziały: 

areszt śledczy

zakład karny typu półotwartego
dla recydywistów penitencjarnych

R-1/z
R-1/p

R-2/z
R-2/p

M

M

M



DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCINr 4 str. 3

4) lp. 52 otrzymuje brzmienie:

1          2                           3                    4     5        6                                 7

52 Łódź
Zakład Karny Nr 2

93-161 Łódź
ul. Kraszewskie-
go 1/5
miasto na prawach
powiatu

zakład karny typu zamkniętego 
dla odbywających karę po raz
pierwszy

oddziały:

zakład karny typu zamkniętego 
dla młodocianych

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego

zakład karny typu otwartego

P-1/z
P-1/p

M-1/t

P-1/t
M-1/p
M-1/t
R-1/z
R-1/p
R-1/t

P-2/z
P-2/p
P-2/t
M-2/p
M-2/t
R-2/z
R-2/p
R-2/t

P-3/z
P-3/p
M-3/p
R-3/z
R-3/p

M

M

M

M

M

5) lp. 67 otrzymuje brzmienie:

1          2                           3                    4     5        6                                 7

67 Radom
Areszt Śledczy

26-600 Radom
ul. Wolanowska 120
miasto na prawach
powiatu

areszt śledczy

oddziały: 

zakład karny typu zamknię-
tego dla odbywających karę po
raz pierwszy

zakład karny typu zamkniętego
dla młodocianych

P-1/z
P-1/p
P-1/t

M-1/p
M-1/t

M

M

M

ponadto skazani skierowani do oddziału terapeu-
tycznego dla osób uzależnionych od alkoholu (P-1/t, 
M-1/t)

z wyjątkiem
osób wymie-
nionych w pkt
I i II „Uwag”

ponadto skazani skierowani do oddziału
terapeutycznego dla osób z zaburzeniami
psychicznymi lub upośledzonych umyslowo (P-1/t)

wyłącznie skazani skierowani do oddziału
terapeutycznego dla osób z zaburzeniami
psychicznymi lub upośledzonych umysłowo (M-1/t)

wyłącznie skazani chorzy na cukrzycę
insulinozależną

ponadto kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu
szpitalnemu, w tym również osoby, o których mowa
w pkt I i II „Uwag”
zakład karny przyjmuje osadzonych: 
— po przerwie w odbywaniu kary, jeżeli zostali

zwolnieni z tego zakładu
— którzy podlegają leczeniu szpitalnemu i z tego

powodu nie mogą być przyjęci do aresztu śled-
czego



DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCIStr. 4 Nr 4

6) lp. 155 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

155 Kamińsk
Zakład Karny

11-227 Kamińsk
k. Bartoszyc
ul. XXX-lecia 1
pow. bartoszycki

zakład karny typu zamkniętego
dla recydywistów penitencjar-
nych

oddziały: 

zakład karny typu zamkniętego
dla odbywających karę po raz
pierwszy

zakład karny typu półotwartego
dla recydywistów penitencjar-
nych

R-1/z
R-1/p
R-1/t

P-1/z
P-1/p
P-1/t

R-2/z
R-2/p
R-2/t

M

M

M

Patrz pkt IV „Uwag”

Patrz pkt VI „Uwag”

7) lp. 180 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

180 Nowogard
Zakład Karny

72-200 Nowogard
ul. Zamkowa 7
pow. goleniowski

zakład karny typu zamkniętego 
dla odbywających karę po raz pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego 
dla młodocianych

zakład karny typu półotwartego 
dla odbywających karę po raz pierwszy

zakład karny typu półotwartego 
dla młodocianych

P-1/z
P-1/p
P-1/t

M-1/p
M-1/t

P-2/z
P-2/p
P-2/t

M-2/p
M-2/t

M

M

M

M

M

8) lp. 184 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

184 Opatówek
Oddział Zewnętrzny

78-430 Bobolice
pow. koszaliński

zakład karny typu półotwartego
dla recydywistów penitencjarnych

R-2/z
R-2/p

M Patrz pkt VI „Uwag”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości

Lech Kaczyński


